
Prefeitura Municipal de Umari
tJMARI Governo Municipal
No~~;"'o",to CNPl nO 07.520.372/0001-98 ~J- _-.-..-.-....--.- ..---.- ..------------..--.-.....--...-.-----.---..--..-....--....---------.-..-..-....---.-.-----..-....---.---.-----1-

,...
COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nO2021.01.29.1

Rua 03 de Agosto n? 200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



hl;l::!"duC.liaril

iJiVi;ARI
~Q r.amillt.n U~Jto

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPl nO 07.520.372/0001-98

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2021.01.29.1

Objeto da Licitação: Aquisição de combustíveis e derivados de petróleo destinados ao
atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de Umari/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Umari comunica aos interessados que no dia 12 de
Fevereiro de 2021 às 13:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação,
localizada a Rua 03 de Agosto, n" 200, Centro, Umari - CE, estará recebendo Envelopes de
Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra
citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Umari, no endereço acima mencionado, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas ou de forma gratuita através do site
www.tce.ce.gov.br.Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (88)3578-1161.

Umari/CE, 29 d Janeiro de 2021

Cicero Ande
Pregoeiro Oficial do Município

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

http://www.tce.ce.gov.br.Maiores


Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPl nO 07.520.372{0001-98
~4_ __

._------ .._._._--------------_ ...._._ .._ .._----------

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N° 2021.01.29.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2021.01.29.1, cuja abertura está prevista para o dia 12 de Fevereiro de 2021 às
13:00 horas, para o Objeto: Aquisição de combustíveis e derivados de petróleo destinados
ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de Umari/CE,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Umari/CE, 29 de Janeiro de 2021. ~

Cicero Andj~on Israel Soares
Responsável pela Publicação

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



*** *** ***

lJl,",f\.lU OfiCIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO Xlll W025 I FORTALEZA, 01 DE FEVEREIRO DE 2021

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Fortim - Termo de Adjudicação e Homologação - Tomada de Preços N° 1311.01/2020-SMDU.
de Fortim, resolve Adjudicar o objeto licitado, no valor global de R$ 898.003,58 (oitoeentos e noventa e oito mil, três reais e cinquenta c
à Empresa Copa Engenharia LTDA, e Homologar o presente proeesso licitatório Tomada de Preços N° 1311.01l2020-SMDU. Objeto: C01~\r:i~~çru;L\!lU.~__
empresa para execução de pavimentação asfáltica em Vias Urbanas na Sede do Município de Fortim-CE, através da Secretaria de Desenvol
Dctennino que sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação da empresa vencedora. Francisco Ribeiro da Costa - Seco de Desenvolvimentõ

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Boa Viagem- Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 2021.01.28.001. A Prefeitura Municipal de
Viagem. localizada na Praça Monsenhor José Cândido. 100 - Centro - Boa Viagem/CE. torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital
de Tomada de Preços N° 2021.0 1.28.00 I, cujo objeto é a contratação da prestação de serviços de assessoria e consultoria no desenvolvimento de atividades
de fomento ao ensino c aprendizagem, junto a Secretaria de Educação do Município de Boa Viagem/CE, conforme especificações constantes do anexo I,
parte integrante deste processo, que se real izará no dia IR de fevereiro de 2021 (IR/02/202 1), às 10:30hs. Referido Edital poderá ser adquirido no endereço
acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público. Boa Viagem/C E, 29 de janeiro de 2021. CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefettura Municipal de Campos Sales - Aviso de Licitação. O Município de Campos Sales, por meio da Comissão Permanente
de Licitação, toma público que se encontra à disposição dos interessados, licitação na modalidade Tomada de Preços n° 2021.01.28.08.TP.ADM, do tipo
Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica para a Secretaria Municipal de Administração
e Finanças de Campos Sales, com data de abertura para o dia 1R de fevereiro de 2021, às OR:OOh,na sala da Comissão de Licitação, situada na Travessa
Vicente Alexandrino de Alencar (l" Andar), s/n, Centro - CEP: 63.150-000 - Campos Sales - Ceará. Campos Sales-CE, 28 de janeiro de 2021. Luclessian
Calíxto da Silva Alves - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA - PUBLICAÇÃO DE EXTRATO CONTRATUAL. A Secretaria de
Infraestrutura torna público o Extrato do Contrato n" 2020.0].1 0.0 I firmado entre a Prefeitura Municipal de Aracoiaba - CE e a Companhia de Água e Esgoto
do Estado do Ceará - CAGECE, cujo objeto 6 PRESTAÇAO DOS SERViÇOS DE ABASTECIMENTO DE AGUA E ESGOTt-MENTO SA lTARrO,
CONFORME PROCESSO ADMINISTRATIVO (DISPENSA DE LICITAÇAO N° 2020.07.l3.01). Prazo de Vigência: 30 anos. JOAO VITOR CARVALHO
COELHO - Secretário de Infraestrutura, ARACOIABA (CE), 13 de julho de 2020.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ - CHAMAMENTO PÚBLICO - A Prefeitura Municipal de Icó, através da comissão

/""\crmanente de licitação, e com base no Art. 34 da lei n° 8.666/93 c suas alterações posteriores, convocamos os fornecedores cadastrados neste município
para atualização de seus respectivos cadastros. bem como os novos interessados a ingressarem no Cadastro de Fornecedores Municipal. Maiores informações
junto a comissão de Licitação, situada na Rua Francisca Alves Morais SIN, Gerência l° Andar, Tcó/CE. Icó/CE, 04 Janeiro de 2021. Michelle Roque
Guedes - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Licitação. O Município de UmarilCE, realizará certame lieitatório na modalidade Pregão n?
2021.01.29.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de combustíveis e derivados de petróleo destinados ao atendimento das necessidades das diversas
Secretarias do Municípío de Umari/CE. Abertura: 12 de fevereiro de 2021, a partir das 13hOOmin. Início de acolhimento das propostas: 02 de fevereiro de
2021, às 13hOOmin. Maiores informações c acesso ao edital nos sítios eletrônicos: liciracocs.tcc.cc.gov.br e/ou bllcompras.com. Informações poderão ser
obtidas ainda pelo telefone (88) 357R-1169. UmarilCE, 29 de janeiro de 2021. Cícero Anderson Israel Soares - Pregoeiro Olicial.

J;j
FSC

*** *** ***

MISTO

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Russas - Aviso de Edital de Tomada de Preço n" 2801.01121- TP. Menor Preço. Objeto: prestação de serviços
com divulgação das sessões ordinárias, extraordinárias, solenes e itinerantes, além das ações dos parlamentares da Càmara Municipal de Russas em rádio,
sitcs, blogs c programadora de canal a cabo local. Recebimento da habilitação c propostas escritas: dia 19 de fevereiro de 2021, às 09:00hs. Local da
audiência pública: Sala de Licitação - Rua Padre Zacarias Ramalho, 167, Centro. Informações: fone (88)- 3411-8131, de segunda a sexta das OR:OOhàs
12:00h. 01 de fevereiro de 2021. Jose Dagoberto Alves - Presidente.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 06/21/PE-SS. O Pregoeiro da Comissão de Licitação
da Prefeitura Municipal de Ipaporanga comunica aos interessados que realizará no dia 11/02/2021 às 09hOOmin, através do site ccwww.bllcompras.org.br •••
o Pregão Eletrõnieo n" 06/21/PE-SS, para contratação de empresa especializada na realização de exames laboratoriais diversos. conforme especificações e
quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital. O edital e seus anexos estarão 11disposição dos interessados nos sites www.bllcompras.org.br: https://
licitacoes.tce.ee.gov.br c www.ipaporanga.cc.gov.br. Ipaporanga, 29 de janeiro de 2021. Paulo Renato Barbosa de Souza - Pregoeiro.

"pol_
a pe!1irdo Iiln&el

rupotlMveit.

FSC'C126031

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Benedito - Aviso de Homologação - Modalidade: Concorrência Pública N° 07.001l2020-CP. Objeto:

""'ontratação de empresa especializada para execução dos serviços de pavimentação em pedra tosca em diversas localidades no Município de São Benedito-
";E, cuja vencedora foi Repacon Construções e Locações ETRELT-ME, CNPJ: 15.279.651/0001-30; Valor Global R$ 2.075.651,16 (Dois milhões, setenta e
cinco mil, seiscentos c cinquenta c um reais c dezesseis centavos). Homologu a presente licitação na forma da Lei N° 8.666/93 - Jaime Gomes da Fonseca
Filhu - Secretário Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano. São Benedito, 08 de Outubro de 2020.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Licitação, O Municipio de Ipaumirim/CE, realizará certame licitatório na modalidade
Pregão n° 2021.01.29.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de combustíveis destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias
do Município de lpaumirimlCE. Abertura: l2 de fevereiro de 2021, a partir das 9hOOmin. Início de acolhimento das propostas: 02 de fevereiro de 2021, às
9hOOmin. Maiores informações e acesso ao edital nos sítios eletrônicos: licitacoes.tce.ce.gov.br e/ou bllcornpras.com. Informações poderão ser obtidas ainda
pelo telefone (88) 3567-1525. Ipaumírím/Ck, 29 de janeiro de 2021. José Jonas Bezerra Leite - Pregoeiro Oficial.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREfEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS
- EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
N° 2019.02.25.001E. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TARRAFAS,
POR INTERMÉDIO DO FUNDO MUNTCIPAL DE EDUCAÇAO;
OBJETO: CONTRATAÇAO DA ~RESTAÇÀO DE SERViÇO DE
TRANSPORTE ESCOLAR, JUNTO A REDE MUNTCTPAL DE ENSINO
DE TARRAFAS/CE, DURANTE DO EXERCÍCIO FINANCEIRO
DE 2019 SOB A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇAo. CONTRATADA: CONSTRUTORA
NOVA LTDERANÇA EVENTOS E SERViÇOS LTDA, CNPJ N°
17.302.916/0001-07; JUSTIFTCATlVA DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO
DO PRAZO DO CONTRATO PARA VIGTR NO PERÍODO DE
01.01.2021 A 31.12.2021; FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 57,
INCISO n DA LEI FEDERAL N!.1 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E
SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES E PREVISÃO DE CLÁUSULA
CONTRATUAL: VALOR GLOBAL: R$ 899.140,00 (OITOCENTOS E
NOVENTA E NOVE MIL CENTO E QUARENTA REAIS). DOTAÇÃO
ORÇAl\1ENTÁRIA: N° 03.0300.12.361.0032.2013 - MANUTENÇÃO

Prefeitura Municipal de Parambu - Secretaria de Educação - O Presidente
da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Travessa Tiradentes,
NU 30, Centro, torna público aos interessados que no dia 18/02/2021 as
09h, realizará licitação na de Tomada de Preço N° 2021.02.01.00 r -SEDUC,
cujo objeto: Prestação de serviço de assessoria jurídica junto à secretaria de
Educação, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante
deste processo. O referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima,
a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, de
08h às 12h e no site do TCE: www.tcrn.ce.gov.br/licitacoes. Artur Valle
Pereira.

*** *** ***
Prefeitura Municipal de Pararnbu - Extrato de Contrato - Contratante;
Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Econômico. Contratado:SO
Construções e Locações Eireli, Pelo valor de R$ 130.796,99 (cento
e trinta mil setecentos e noventa e seis reais e noventa e nove
centavos). Objeto: Contratação de empresa para recuperação de passagem
molhada na localidade de Assunção no município, conforme projeto
a.~'" •.•••••.0"" ,.."" .•..•......•,.1 •••• ,.1." D••." •..•"" I\,fO "')(),(\ (\'7 '21 (\t\., C[;Il\!PO A o•.........." r1D

http://www.bllcompras.org.br
http://www.bllcompras.org.br:
http://www.ipaporanga.cc.gov.br.
http://www.tcrn.ce.gov.br/licitacoes.


1Ó~·
e ••tttlio do CU" - Pf.ofoltuna MunicíJMI da Ar!totlll'l. do Norr. • TOf'MO ct. ~c.aç60. O
O!d~óo FuOc:so Mun~!d ••Alsl$l6nctaSoâat,Sr. F1"IIOCiicoAtTa"oa SIlva, \18m OOVSQ
do ~$lS ~bu!qlí6s.~ai$, du ,!GOrdo com o que dOtormlnà I) art. 26 da Lei N" a.G6G19311 AUIJ.
'1!.er'Ç6e$ ~os, e COf'lGIdOI'\\ttdOo ql.Hl COI\$~ do ~~(j Proc;r.i$O AcfmlnI$lratlvo
Cr~top(jbIico~0112021.RtrtifjCitra:ooclaraç;ao d,!neJ(igibl!lc!ac!.,d&f..lcllilÇaO,par<1
finsde C(I(Iltttação do5 serviços de d1ve1WS prof'l$5ional$ (nlWlI meJ1lo ou r.:IJIUndo) para a
~o dos &C!tVIÇO$junte " S,ec:re1tiriade A,s~I${b'lcía Soda! do Múniclpio de ANOJ1lnado
Nort~CE. "-"tonl". do NorWCE. 29 • J..-itO do' 2021. Franchico Atrai_ da Silri •
Ordfn*rMunld~ do F'undoMutlklpal da Asllafncla SOcIal.

EsUdodo ee.ti· PrC!fcltut~ Mutli(:ipal de Maurltl ~A'I"o eMUdta~ - ~~ e~nlco
. N.' 2021.01.29.01IPEJSRP. A Preféltura Munlci~! de MalJtifilCE C«'IVJ1:1Có'l 'aos inUlrEí""adOS

que fNI!zar8 I) Pregêo EJetr6n1co n' 2021.01.29.o11PEISRP que 111m por obj4to I) Reglalfo4
PreÇQ$ pata futura e OV«ltllal aquisiç.1o de 0..'11o)Qgél'llo medIclnal parI! Illóntler n
noc.asaid~s di S«:reflVia do $tN(!o do Munidpio 00 Maurlti'C1:, Entrego dtlS PrOpotilllS; •
;r••l1irdestad.!;.tuberluradupl'OpoSWs: 12/021202' h09ll()()ffiln{hOriMiOde SfatUíe) 1)0111fO
'HIN'o'I.bI!.org.bf,lnfouf'laç&tsQft(OiS; O Eqitalpédfr.i r;úrobliOO.alra\lés datiVo f8WiOOadtl18 ou
\lnlO 00 Prcpiro Nt Coml:u~ ~e llcll3Ç:~ sítb • Av. BUril!GhJl'Ide, ~ 55· B#irro Strrlrll\8,
~UfítlICe, 29'dej.anfllrodc2021,Jolo t Pereira oras .p,. eiro,

[Estado do Ceará· Prefaitultl M\lnlclpal de GlIal{Jb.1•.Aviso," Uéltlçlo - T~ de

I,pr~osN· 2021,01,29'.1. Al!flr\ul"a. : 1800 Jtventlro de 2021.lIa09t1OOmirl. Jolstamento: Monor
Preço GlobaJ. Objeto: eonlralaç:C!o ~ aeNiÇlO$de me<::Miuç.1o agrfc:o/alVato~com'~ do
16 àI&oos. de int6l'MM da Seo-étari& de AgrIcultura. Pe<:~&, ~ca e MeIO Al'fltiMlt e,
fr>fort'n;aÇóGs: Rua Pedro Augus:to, N" 53, Centro, GuftlUl)afCE ou pelo fone: (8S}3376: 1018.
êuaiúbaICê, 29 d",p.n",,"o de 2021. Diugo lula L.;mdm SUva_ PresId.ontn e flngoelro dai
Comi551oCMW,ldeUclt:tç1oePr. 6es, '

E"lado do cees- Pt-e~ltu~ MunICipal deCarnpos ~I~ .A.vlso dtt lIclt~, O 'Munlclíllo
de Cempos $alU, por m&lo j1a ComisaAo Permarl8l'itc de Ueit&çto, tom. públloo qlie eo
encontra .à dlspoelÇIO dOs íOtere6Sados, ltcitaçAo na mcxsatidace lõm<ld; de Pr\Içot: n'
2021.01.2S,07.TP.08R,.dOiipo MQf\br Preço Gk>btIJ.o.sjo ob}!tto , 9 t()1\If~ de Pf"staçlc
de S4NiçO$ de nU<n1lOrla e. ~nl\$m"nto do CMII6"Iott, e;a~ de prostaçãod(l

~:::o~=Jn~~:r~=~rs:=~=cim=~~=~~
de abe';u~ P'lnl o di3 H} de teve"lio de 2021,.k 09:OOh, na lata da C0friss4o de LIcit~,
t.íluada rui TrAvoua VletnléAleJo.\!'iórioodeAlencar (1·Ande.r), 1In, eo"tro-CE.P: 63,150.000.
C<II(l'IpO' Sal •• ~ Cear"" Campo. $afH..ce. 28 de Janetro de 2021, Lucles.fan Caltxto da
SílvaA.lvM· Pftt$ld!tnlO ~ComlculocM UcltaçJo,

E:stado.dO COolrâ • Pret.ltura Monlclp.al de PotltltZlrna'. Avi$o" de Llcitaç.\o ~P~g30
Pruenc:1aJN"OO4l2D21fPP.AComissGodelleitaçâ()óaprefeituraMufticipaldePotretama·
CE\Omap(t)lco, p3fl1cot'1?lOCIfTlGlttodO, irlter,tUdOsqII&nodia1' dafolltreirOde2Q21,-l!.$
06hOOfnin. no $olOr oe Uci1aÇ-lo ~ PteroitUNJ. ~lil'Ad~ é Rua ElpecSto Lllil&da SiI'o"a.No
33, fÀntto, Pol]rel~ma,CE. uild !'eali2:ando !idtaç&o na modalldede Prtg&o PrtSenciaJ ND
004120211PR cem o seguii'ltQ otljelO: Aqul.siç1o dt llmal fuoMlr1as·. rilrAÇO$ de translado.
pata atender ~ fatnj~a, carenle.~ <kl MI./fliciplo" de ~tÍtetõm", d8"o'idêment03I'11Iac:Ion~& li
.sp0cifk::8dos no Tot'f® de R.fMr.neIa ·.4.1'18)10 I dO editaI. Jua.UlicaIIvJII: Beneficios ovenbJolt
dffltlnarn aos cidadãoa em sltuàç:io d. Iil,llner.biliC!a<M • rllco sodal • at famllfac
refeterlCiarl<la, ou 0:10, nos &QlJipemantos que ofertam sefYiçm.odo .~!~ti'!nclam. E."itIm;l-
$e no valor ee RS 74.155,00, O qual IIncontra-$& r'III ITlIIIgt8 no Setor di Coml$sOo .
P.rm.l\.ntot de 1.ICIt.ç:lío, 1\0 endereço .eime citado I) no sUo do Tce
http$:J"-w,tee.u.gov.t>(',FrancflcoElm"r~t"JúnIQr.Prêgo.lro,

perlfne;'l{oo (~rI(lI)tM 00 Projotos, Pareceres Jurk11cóG e e~(\Mrnento dfl prC>CeSS03' ,
adm!r~slrdtc,): b)Acon'Clatlh<lmenli?ooI)roCeSSÔsNt!k;I.1isncsTrilimaisJLldk:ia($(TJCE. TRFS: 1

STJ. STF) I!JdOem prol do. t~ dO P.".",.MO ~ SAcIGo~ro dOAmar8I'.11&,~orme '
~~.m 81'1t»:b, c!e..cordo com oq.,ae tlelermina 8 s.g!8laçQovlgefiltl', a r6aliUr-co N
53'4daCotn(Í;'iod.liôta~ da C64"n.•ra Múndpal d. SJo Gorw;a(oC»lVnal'illnte,O Edittlte tcN.
a~)(Q5 eflCLlnlr81'1'I-Se6 d~slçCa dos ""I~ na saJa da Comll.tlo <'fi UdtbçIo. na M.
Ptefelto MauríciO SrulitIrO Maf\IM. $,"N.. a 9&'UI' da Publicaç~ deste A,•••lflO, no I'IotMo do
(I)(POdIonI:o..S$oGcnç~doAm.renl.-CE.284tJ.n.'«>cM20a:i .

Estodo do Ceará ~ Pref.itura Municipal d. Fortlm - r.rmo de AdJudlc<;I;çio e
HOtno!O!)açAo :Tomadade Preço~ N-1311 ,01l202B-$MOU. O Munlciplo de FOf1im, resolve
MjlJOiC<1rG objeto idtadO, no valor OI(lt)31 00 RS 998.003.58 (oilocentos e I"'IOWlntil.,00;'1 mil,
t/ês reais fi cSnquontl. oifo cttttaVOS) , EmpI'G$8 Copa Erlgenharie LTOA. 8 HomoIooar I)
PNlSOrllO pt"OCMIIQWcrtat6r101çtnodll qe PNÇOIô N'" 1311.01r.w2o..s~U, Obja.Io: C<if1tr.rtaçilo
ooempr95<1par.lel(ecu~d.P.3Ylmen~Mfal~caemV1a,UrbanasnaSndcooMunk:lpIo
00 Fordm-Ce, atravAs doi S6ctmarla 00 ~5MWoI';itnelllO lkb3no. Dmetmino qlM tejllm
Odotada" Ql5ml.'d!d<1S qb: •••ela para conir«taçAo ee etr,pteu .•.~(I!'t. Franei.tco Rlbello
dà Col>t.õl.-s.e. daOe •• nvoMman\CI UttJono. '

E.tado do Cear. o Prtf.itllt.• MIJntclpal do Pedr8 a'ôlnC8 ·Avfllio do Ueltaç.So. PI'iIQ!O'
P,u&ncl;t.l·N- 011f2:021,.opP,ACom.do de l!clta~ da Prefaltu", da MunlC'lpb de Pt!Cf"oI
Br1!IIne&-<:EIomapú~lco, va",cQnl'leâmlt(lto(l.oaíhteress&dotqu&"o~1111 da fevffl!irode
2021,11$ 08:30 hOras. no Setor de L!cil~io dt P"'rel~ra,lcenIizadi'l à Ru. Furtuna!o Silva,
"'" Centro, Pedra arttnca/CE. ostan\ ~!lz.artdo Iic:II"çao"" modarld3(le Preg30 ?~ndaf,
tOt'ntUIdOaob o 1'1"OHI2021lPP. com o &eClJínlá o!:íeto: LOOIçâO .,. 44 impreUO(8$
l1'lattlrIJI\CÍOt'I6I.oom impte&lIlo o cópia ·llCatIncr (rocarga do C\)I1l.1eho inCkJ50 astlsiônc:ia
tecnica de 24 hOlltll), bem como 536 nt<:arg.u dlll cartucho e 264 $uprirfW,nlol. d#
c:o"lfOl'mldAde com 11$apedfiGaç6es GOnstanle.s do Anexo I, parte integrante dom Edtal.
JV8titl«tl1\1a:AlenOO(O~rn.=lndaéooópJàter.cargU<loçanuthOCaounidoduGf)$IC(U!ld()
~unlcJpio~ Pedta BrOlI'1Cõl..O p!'1ízodo coniNll!l:slI(ad;Jd8la de aSólllrl.lurl$ até31/1212021 e
eslJma·set no .'elOr de Rt 265.386.131. O quol t!RGQrItftlo$() r'l8 (nlOQra ~ SelOr <I. Ccrnlgoâo
Por:manonto Oe Ucítat;Jo, no onci~(..,ço adrna ciUl.do, fOoo: O.8a-2101.1~92. no r.ort.lriO d.
08:00h as 12:OOn1ft d.ss 14;00)1 ts 17:00h e 1'10slfedo TCE hUps.:/tv.ww.tce.ce.go •••.tlff. Anne
E'terlinedeOlíveli'tl!Alrneida-P". \)til",.

.•Avl$od6L.icItaç(io-Pr~O
dONol1e, E'$ta<;Iodo Ceará, no

/l'Itafessadas, que Et,lar'
ItMliUrlOO.l'I. tedO d.a ~oJttK1, al1avils Ó8 plntô:ltorma 8Ittronle8 www..bUoomprôi&.com.por

I
IOIt'f'l11!<iicJ ~ BoI:$.a do l1cltaç&o$ 00 8r~t (BLL). oertetr>e IIdlatórlo. "" moda1lcfade Pregão n'
2021,01.29.1, do ~po EJe!l'6n!co, C\ljo obj6to" 11ooolralaçlo d6 WlI'IiQoSIvnettlt10s 8 wem
prosta.do~ Junto ilO5.. ~neliclo •. ~y.nl.ull!" lutindos p.14Soor&tIltltl Munlcipa! do

~

Hflwh'iOlenil) Social. ,r",à:;Illlo de Juuetro do NortillCE. co•.•torme nj)lld6oar.;6$s
l)r'et.Ont6dll. !Yíllo âo Edita! Cocwccatório. seus at\C)i()S,cornabertlJr3 rnlrcbda PMI odia 12
.fov«rei,o~ 2021, 11J)3rtIrdaS09 ••00 horas, 01nk:iOÓllaooihimentd:®~ ~Iasoon:«&~

~. partirdodla 01 de(lM!Itoitooe 2021, &$09;OOl)or8$, MaioresillrormaÇl!kls t'Il*~d<)
omi$,40 Pcrm9t.()nte do' UtitoçAo, oho n4(o) PruÇil·C(('Ç(l.U F"1Q~redQ, "no ·Centro. Ju.'llCiro

doN<?tte..'CE. peJoM/elene (65)3566--1010 .•l'IOhorO!r;ooe,06:004a 14:00 ~oMi!l ou el.nda,peP!;lo
mai: Cpl@jtJazeito.OO.g"(w,br. Juauln> do NOt1eA:E. 29 de jao&1rIJ de 2021. R.,lmundo
. '!'"nocleõlS\OsCk! caldas No'o"u- Prc90eifo Ofictat de Mun~íPio.

Estado do CHIá· CGMÓrclo Publico ao SAúH lnttlrfofkntilrfo do Valf ee Curu -C/SVALE.
!xtntlo de k'lstrU1'Ml1loCorItratual • Tomalk de PreCQ W OOGIlfl'lO,Ccntrar.TIte: Con!I6ro'oQ

. Pt)bli(;o do S\l1)aO1n:rn1'odomtNOdo V::lL(l:(fOCUfU ••.CISVAl.E. ObjClo: Pr~o 60 servIçN 00
dii)gn<»(iClO'P« imagom cem omlU~ ~o ~ I'l'tdÍOlOtJk:OS odor.tOl6glcos dêS'::lMdos IM
at.endltMfllo dó! tIi'!08s$dado do Centro de Esp.:dalidlldo:s Odont.::4ógicas Dr, Oanilo Dalmo da
Rocha CorrOO (Caucaia) e Oro R,,~'nLr)(lo FIalho (8&0 Gonçalo ee Amal'ame>de !nlo(~ do
Ccn86rCío PUbtco de ~ 1ntéllCden~lívo do Vdle ee Curu - CI$VAlE, VIQ~ O presente
GO!'IIIr.1oWé a.~ de 06 deJaMlfOóe 2021 A OGMJanolro2022, podendow ptOfrogado
I)«" 19ut'll$. $1.U::O~t ~rfodos.,corrwindo as P«to.:J cOfitU'UlnlM,110. tCtTl'\Ol do M. 51 da loi
~e.,aIn· a,66fi19:3.Oa!ll <Ui~uirlaiuta: 0& de Janei'o de 2021. Funcsamenta~o LIga!: fo/Ndtt
de Preço ~ooeno2()·TP; utF&<!etaI ~,&a65i93, "d&rrI3isoorma5leg.1:s.a~e&VI)Ijs. E"m.or~svl~~~,~::~~~~~wa::~a:~~~~~~~~~~I:!n
l-IomoIogaçAo: Fem&ndo H.1nrtcve GoM.c."I Bomos • Ofrttor ~utf>.oe CIO Consàrcio Plj,,1cu tlol> I
Satde I!'\tnffeoora;ivc do va:ê do COr",. CISVALE.Clue'lia:C E, 06 dO Janeiro d&2021. !


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari 
	tJMARI Governo Municipal 
	No~~;"'o",to CNPl nO 07 .520.372/0001-98 ~J- _ 
	-.- .. -.- .... --.- .. ---.- .. ------------ .. --.- ..... -- ... -.-----.--- .. -- .. - .... -- .... ---------.- .. - .. - .... ---.-.----- .. - .... ---.---.-----1- 
	,... 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO 
	AVISO DE LICITAÇÃO 
	Pregão Eletrônico nO 2021.01.29.1 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	iJiVi;ARI 
	Prefeitura Municipal de Umari 
	CNPl nO 07.520.372/0001-98 
	AVISO DE LICITAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari 
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 
	Pregão N° 2021.01.29.1 
	~4_ __ 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Titles
	lJl,",f\.lU OfiCIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO Xlll W025 I FORTALEZA, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	J;j 
	*** *** *** 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 5
	Titles
	~~~,~: :~~~~~wa:: ~a: ~~~~~~ ~~~~I:!n 
	1Ó~· 
	~:::o~=Jn~~:r~=~rs:=~=cim=~~=~~ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



